AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 11 de outubro de 2024

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 01/2024

NOTA INFORMATIVA – AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA
DIVULGAÇÃO DA PROPONENTE VENCEDORA

O Instituto Ekos Brasil informa que devido a necessidade de prorrogação do
prazo para o recebimento das propostas e da necessidade de solicitação de
informações complementares para avaliação e equalização das propostas
submetidas, comunicamos que a divulgação da PROPONENTE vencedora do
processo de seleção pública 01/2024 será prorrogado.

O novo prazo para divulgação da proponente vencedora do processo de
seleção pública será dia 04 de novembro de 2024.

A divulgação será realizada no site do Instituto Ekos Brasil:
https://www.ekosbrasil.org/perd-2/

Atenciosamente,

Equipe do Termo de Parceria 51/2021

http://www.ekosbrasil.org/
https://www.ekosbrasil.org/perd-2/